

Serokomla, dnia 04.09.2020 r.

Znak sprawy: **OSP.1.2020**

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -

dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „**Zakup lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą dla OSP w Charlejewie**” prowadzonego przez OSP w Charlejewie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz .U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.) dalej „ustawa Pzp, Zamawiający – OSP Charlejew udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 02.09.2020 r.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści samochód bez kierownicy wielofunkcyjnej z pokryciem skórzanym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWIZ. Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez kierownicy wielofunkcyjnej z pokryciem skórzanym mając na uwadze ergonomię obsługi i trwałość materiałów.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści samochód gdzie jedna z rolet na boku będzie miała szerokość minimum 1700mm co zapewnia dużo bardziej ergonomiczne korzystanie z wnętrza kontenera a szerokość tylnej maksymalnie 1000mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWIZ w zakresie szerokości rolet. Zamawiający nie dopuszcza samochodu, gdzie jedna z rolet na boku będzie miała szerokość minimum 1700mm a szerokość tylnej maksymalnie 1000mm.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści samochód bez drabiny opuszczanej wahadłowej za to z drabiną mocowaną na stałe ale z systemem wahadłowym dla dwóch ostatnich stopni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWIZ w tym zakresie Rozwiązanie takie jest ogólnie stosowane. Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez drabiny opuszczanej wahadłowo.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści samochód gdzie barierki aluminiowe ułatwiające wejście na dach będą miały wysokość maksymalnie 120mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWIZ mając na uwadze ergonomię i bezpieczeństwo pracy na podeście dachowym.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści samochód z wyciągarką o maksymalnym uciążu 5440 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWIZ w zakresie uciążu wyciągarki, który jest zbliżony do oczekiwanej DMC pojazdu.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści samochód z urządzeniem gaśniczym z pompą o wydajności maksymalnej 100l /min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ w zakresie wydajności pompy. Zamawiający nie dopuszcza samochodu z urządzeniem gaśniczym z pompą o wydajności maksymalnej 100l /min.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące przy składaniu ofert. Jednocześnie zamawiający informuje, że treść SIWZ pozostaje bez zmian.

Prezes OSP Charlejew

/-/Stanisław Filipek